コード分科会2022_1_01

2022年度SIPS
第1回JECコード表分科会
議 事 次 第（案）
2022年9月22日(木)
14：00～16：00
オンライン会議（ZOOM）

1． タスクフォース会議出席者確認
2． 第2回業界横断EDIタスクフォース議事録抜粋
· JECが管理すべきコード表（含むID表）は何か。

· JECより公開すべきコード表（UNECEサブセットを含む）は何か。
· ドメインコード表はJECとして公開すべきか。
· サブセット化したコード表について、バージョン管理をどうするか（前TFでの指摘事項）。
· 以上の検討事項を含め、JEC公開コード表の扱いと具体的コード表のコード値の検討のために分科会を開催することとする。
3． JEC共通コード表の整備
4． 中小企業共通EDIコード表要件
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

資料：

コード分科会2022-1-01　第1回JECコード表分科会議事次第
コード分科会2022-1-02　JEC共通コード表V6（案）
コード分科会2022-1-03　中小企業共通EDI標準_識別コード定義表